
Výpis má pouze informativní charakter. S ohledem na  zákon č. 101/2000 Sb., 
 o ochran ě osobních údaj ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, jsou n ěkteré údaje  

z dokumentu vypušt ěny. 

 
Výpis usnesení č. 8/2012 

z 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce Vysočany, konaného dne 29. února 2012 
 

 
Bod programu č. 1 
 
8/2012/01: Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 8. veřejného zasedání. 
 
8/2012/02: Zastupitelstvo obce schvaluje opatření, že diskuse bude probíhat ke každému bodu 

zvlášť. 
 
Bod programu č. 2 
   
8/2012/03: Zastupitelstvo obce schvaluje složení pracovního předsednictva ve složení z členů 

rady, ověřovatele zápisu – p. Mgr. Martina Koupého a pí Ilonu Jurkovou, návrhovou 
komisi – p. Mgr. Bořivoje Sekaninu a p. Ing. Vladimíra Kotka. 

 
Bod programu č. 3 
 
8/2012/04: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti rady obce. 
 
Bod programu č. 4 
 
8/2012/05: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti kontrolního výboru. 
 
Bod programu č. 5 
 
8/2012/06: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti finančního výboru. 
 
Bod programu č. 6 
 
8/2012/07: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  návrh Smlouvy o poskytnutí investičního 

příspěvku mezi Obcí Vysočany a Svazkem obcí Drahansko a okolí o úpravě práv 
smluvních stran při zajištění realizace výstavby investiční akce „Obec Vysočany – 
ČOV a stoková síť“ na straně jedné a na straně druhé úprava práv smluvních stran 
při provozování budoucí ČOV a stokové sítě v obci Vysočany a doporu čuje  ji 
k projednání na Valné hromadě Svazku obcí Drahansko a okolí. 

 
8/2012/08: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí aktuální finanční harmonogram výstavby ČOV 

a stoková síť Vysočany ze dne 08.01.2012. 
 
Bod programu č. 7 
 
8/2012/09: Zastupitelstvo obce neschvaluje  Smlouvu o úvěru č. 10085/12/LCD na projekt 

Výstavba stokové sítě a ČOV v obci Vysočany. 
 
Bod programu č. 8 
 
8/2012/10: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 8/2011 dle přílohy č. 1. 
 
Bod programu č. 9 
 
8/2012/11: Zastupitelstvo obce schvaluje  Inventarizační zprávu za rok 2011. 
 



8/2012/12: Zastupitelstvo obce schvaluje  vyřazení majetku na základě provedených 
inventarizací k 31. 12. 2011 dle přílohy Inventarizační zprávy za rok 2011. 

 
 
Bod programu č. 10 
 
8/2012/13: Zastupitelstvo obce schvaluje  odprodej všech podílových listů Pioneer – dynamický 

fond ve vlastnictví obce Vysočany za aktuální hodnotu podílových listů. 
 
Bod programu č. 11 
 
8/2012/14: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočet obce pro rok 2012 v paragrafovém znění. 
 
Bod programu č. 12 
 
8/2012/15: Zastupitelstvo obce schvaluje  smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Vysočany pro TJ Vysočany ve výši 100 000,- Kč a pověřuje  starostu k podpisu 
smlouvy. 

 
Bod programu č. 13 
 
8/2012/16: Zastupitelstvo obce schvaluje  Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění financování 

systému IDS JmK s Jihomoravským krajem a pověřuje  starostu k podpisu Dodatku 
smlouvy. 

 
Bod programu č. 14 
 

 8/2012/17: Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012 o místním 
 poplatku za užívání veřejného prostranství. 
 
Bod programu č. 15 
 
8/2012/18: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 316/1 – část v k.ú. Housko, 

obec Vysočany, pí A. T. a p. J. T.,  za cenu  22,- Kč/m2 oddělený geometrickým 
plánem č. 128-51/2010 jako p.č. 316/30 o výměře 62 m2 a pověřuje  starostu 
k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem 
pozemku. 

 
8/2012/19: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 316/1 – část v k.ú. Housko, 

obec Vysočany, pí A. V., p. M. V. a p. F. V., za cenu 22,- Kč/m2 oddělený 
geometrickým plánem č. 128-51/2010 jako p.č. 316/31 o výměře 120 m2 a pověřuje  
starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené 
s převodem pozemku. 

 
8/2012/20: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 316/1 – část v k.ú. Housko, 

obec Vysočany, p. M. K.,  za cenu 22,- Kč/m2 oddělený geometrickým plánem č. 
128-51/2010 jako p.č. 316/32 o výměře 59 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní 
smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
8/2012/21: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 316/1 – část v k.ú. Housko, 

obec Vysočany, p. V. S.,  za cenu 22,- Kč/m2 oddělený geometrickým plánem č. 128-
51/2010 jako p.č. 316/33 o výměře 36 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní 
smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
8/2012/22: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 823/12 – část o výměře 27 m2, 

p.č. 823/24 – část o výměře 39 m2 a p.č. 823/26 – část o výměře 3 m2, vše v k.ú. 
Molenburk, obec Vysočany, p. L. S., za cenu 50,- Kč/m2, které jsou oddělené 
geometrickým plánem č. 282-10237/2011 jako p.č. 823/27 o celkové výměře 69 m2 



a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady 
spojené s převodem pozemku. 

 
8/2012/23: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej části nemovitého majetku – ostatní 

komunikace – chodník na p.č. 823/26 – část oddělenou geometrickým plánem č. 
282-10237/2011 jako p.č. 823/27 o výměře 3 m2, v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, 
p. L. S., za cenu 500,- Kč/m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. 

 
8/2012/24: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 30/2 – část o výměře 3 m2 v k.ú. 

Housko, obec Vysočany, oddělený geometrickým plánem č. 133-10373/2010, která 
je označena jako díl „c“, o výměře 2 m2 a která bude sloučena s p.č. ST. 56, a jako 
díl „d“ o výměře 1 m2, která bude sloučena s p.č. 31/4, p. L. Š., za cenu 22,- Kč/m2 a 
pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady 
spojené s převodem pozemku. 

 
8/2012/25: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  žádost pí M. K., o odprodej pozemků p.č. 

320/1 a p.č. 28 v k.ú. Housko, obec Vysočany a pověřuje  radu zveřejněním záměru 
na odprodej pozemku p.č. 320/1. 

 
Bod programu č. 16 
 
8/2012/26: Zastupitelstvo obce schvaluje  bezúplatné nabytí pozemků p.č. 331/4 o výměře 39 

m2 a p.č. 331/5 o výměře 9 m2 v k.ú. Housko, obec Vysočany od Jihomoravského 
kraje a pověřuje  starostu k podpisu smlouvy. 

 
8/2012/27: Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup pozemků v k.ú. Molenburk, obec Vysočany: 

pozemek p.č. 386/6 o výměře 423 m2, dále následující části pozemků oddělené 
geometrickým plánem č. 271-2/2011: z pozemku p.č. 384/3 část, který je nově 
označený jako p.č. 384/15 o výměře 262 m2, z pozemku p.č. 384/6 část, který je 
nově označený jako p.č. 384/16 o výměře 540 m2, z pozemku p.č. 386/5 část, který 
je nově označený jako p.č. 384/17 o výměře 308 m2 od pana V. V. Všechny pozemky 
v souhrnné výměře 1533 m2 obec kupuje za cenu 150 Kč/m2 a pověřuje  starostu 
k podpisu kupní smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  Mgr. Martin Koupý  v.r.     
  
 
  Ilona Jurková v.r.                  
. 
 
 
 
                 
                Mgr. Bořivoj Sekanina  v.r.        Josef Ovad  v.r.   
         místostarosta obce             starosta obce 
 


